АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2021 г. № 8 2 с. Байкалово

О внесении изменений в состав Координационной комиссии по охране
труда в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный

район, утвержденный Постановлением администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 15.03.2013 года №

222

В соответствии с Законом Свердловской области от 22.10.2009 № 91-03 "Об
охране труда в Свердловской области", Уставом Байкаловского
муниципального района Свердловской области, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Координационной комиссии по
охране труда в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный
район (далее - Координационная комиссия), утвержденный Постановлением
администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район от 15.03.2013 года №222:

1.1. Наименование Координационной комиссии изложить в новой
редакции: «Координационная комиссия по охране труда Байкаловского
муниципального района»;

1.2. Изложить состав Координационной комиссии (Приложение № 2) в
новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 01.04.2015 г. № 162 «О внесении
изменений в Постановление администрации МО БМР от 15.03.2013 года № 222
«Об организации управления охраной труда на территории МО Байкаловский
муниципальный район» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Байкаловского муниципального района www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего ••Постановления оставляю за
1 -Ю- . -JL \А & I f

собой.

Глава
Байкаловского муниципального района! А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Приложение № 2 к
Постановлению Администрации

Байкаловского муниципального района
от 15.03.2013 г. №222

(в ред. от 08.04.2021 № 82)

Состав
Координационной комиссии по охране труда Байкаловского

муниципального района

Бороздина Галина Викторовна

Федотова Людмила Валерьевна

Боталова Надежда Михайловна

Члены комиссии:
Кузеванов Сергей Аркадьевич

Рогозина Татьяна Михайловна

Кокшарова Елена Владимировна

Лыжин Дмитрий Владимирович

Кошелев Алексей Николаевич

Спирин Сергей Максимович

Семина Наталья Владимировна

Нестеров Михаил Иосифович

Заместитель главы администрации
Байкаловского муниципального
района по социально-экономическим
вопросам, председатель комиссии
Начальник отдела социально-
экономического развития
администрации Байкаловского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии
Ведущий специалист
организационного отдела
администрации Байкаловского
муниципального района, секретарь
комиссии

Главный специалист отдела по
мобилизационной подготовке,
гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям
Главный специалист отдела
социально-экономического развития
администрации Байкаловского
муниципального района
Начальник Управления образования
Байкаловского муниципального
района
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения
Глава муниципального образования
Краснополянское сельское поселение
Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Директор ГКУ «Байкаловский центр
занятости»
Главный специалист по охране труда
Территориального отраслевого
исполнительного органа

Глухих Родион Михайлович

Яковлева Наталья Михайловна

государственной власти Свердловской
области - Байкаловское управление
агропромышленного комплекса
Министерства агропромышленного
комплекса и потребительского рынка
Свердловской области
Дознаватель ОАПиД МО г. Ирбит,
Ирбитского МО, Байкаловского MP
УНДиПР ГУ МЧС России по
Свердловской области
Начальник Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Свердловской области в Талицком,
Байкаловском, Тугулумском районах,
городе Камышлов, Камышловском и
Пышминском районах